СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2018г.  № 51/5

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Городской округ Подольск

Московской области» в оперативном управлении Муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Городского округа Подольск», предлагаемого к передаче в
собственность Московской области государственному бюджетному

учреждению здравоохранения Московской области «Подольская городская
клиническая больница»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области» в оперативном управлении Муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Городского округа Подольск», предлагаемого к передаче в
собственность Московской области государственному бюджетному учреждению
здравоохранения Московской области «Подольская городская клиническая
больница» (приложение).

       2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую
комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Первый заместитель Председателя                                  Глава Городского округа
Совета депутатов Городского                                                                        Подольск
округа Подольск

                               Л.В. Ушанева                                                                 Н.И. Пестов

Приложение
к решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

от 23.08.2018  № 51/5

Перечень имущества находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области» в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Городского округа Подольск», предлагаемого к передаче в
собственность Московской области государственному бюджетному

учреждению здравоохранения Московской области «Подольская городская
клиническая больница»

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества Адрес

места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Муниципальное
казенное

учреждение
«Управление по

обеспечению
деятельности

органов
местного

самоуправления
Городского

округа
Подольск»

142100,
Московская

область,
Городской

округ
Подольск, г.

Подольск, ул.
Кирова, Д. 4,

ИНН
5036023787

Погрузочно
уборочная

машина
ПУМ-4853

142100,
Московская

область,
Городской

округ
Подольск, г.
Подольск,
ул. Кирова,

Д. 38,

Изготовитель АО «ПО
ЕлАЗ», год производства

2017, тип двигателя:
двигатель внутреннего

сгорания, модель (номер)
двигателя Д 243. 998540,

паспорт самоходной
машины и других видов

техники КП 016675

	РЕШЕНИЕ